Lista ricambi HD16, HD18

CAROTATORE HD16, HD18 - RICAMBI MOTORE ELETTRICO

Nr. Q.ta |Codice Descrizione Note
Part.
5 1 |60HD16101 Carcassa interna
8 1 |60HD16104 Carcassa esterna
12 1 |[60HD16103 Flangia posteriore
18 1 |60HD16107 Coperchio posteriore HD16 HD16
1 |60HD18107 Coperchio posteriore HD18 HD18
19 1 |60HD16106C |Appoggiaspalla HD16/18 completo HD16 (pos. 220, 545)
20 1 |60DK12105 Impugnatura plastica HD16
22 1 |60AM11130 Copri foro HD16
35 1 |60HD16108 Indotto HD16/18 completo
40 1 |60HS40109 Statore cpl.
57 1 |60DK14121 Guarnizione (sosituito da 60HD10121) HD18
68 1 |60DK10122 Guarnizione
73 1 |60DK14130 Scatola HD18
74 1 |60DK14135 Coperchio HD18
77 1 |60HD10122 Guarnizione coperchio HD18
78 1 |[60HD16140 Pellicola isolante
80 1 606060011 Cuscinetto 6001 27
85 1 [606062902 Cuscinetto 629 27
90 1 [602628171 Rondella compensatrice
95 1 |[605012247 Anello tenuta 12x24x7 indotto
99 1 605580003 O-ring 80x3
100 2 |605578002 O-Ring 78X2
101 1 605578015 O-ring 78x1,5
103 1 605570004 O-Ring 70X4
106 1 605511025 O-Ring 11x2,5
108 2 |605501002 O-Ring 1x2
114 4 1600205025 Vite M5X25 HD16
119 4 1600104012 Vite a brugola M4x12
130 2 1600539019 Vite per impugnatura HD16
131 2 1600205050 Vite M5x50 t.croce HD18
132 4 1600304020 Vite M4x20 t.Croce
134 2 |600303008 Vite M3X8 T.Croce
140 1 600304006 Vite M4x6
144 1 [600403008 Vite a testa svasata M3x8
153 4 1602223004 Rivetto testa rotonda 2,3x4
156 4 1601804000 Rondella SM4
158 4 1601804001 Rondella plastica M4
160 1 1601804137 Rondella elastica A4
165 1 1601804433 Rondella in ottone 4,3x8x0,5 Ms
180 2 608702150 Filo interruttore HD
185 1 608744514 Cavo completo di connettore MA (tipo .6)
197 1 |608820152 Pressacavo M20x1,5 7-13 EMV
199 1 607020150 Coperchio rotondo M20x1,5 HD18
205 1 1608015212 Interruttore DK12 nuovo tipo HD16
1 608015018 Interruttore O\l HD18
208 1 [607926106 Morsettiera
210 1 1608020103 Involucro HAN3A EMV
1 1608016106 Involucro 6BEMV
212 1 1608016504 Coperchio protettivo
215 1 607510029 Livella inferiore
220 1 |[607500015 Livella superiore
245 1 1607015010 Raccordo acqua ENTRATA
250 1 |60DK20225 Raccordo acqua MA
253 1 |60DK30235 Tubo acqua G1/4" Ma-Ma
260 1 |[607014001 Rubinetto acqua
265 5 607014003 Guarnizione acqua G1/4"-PVC
1 |60DK20620 Adesivo

lista-ricambi-hd16-hd18-mapex.xIsx

Pagina 1di2



Lista ricambi HD16, HD18

CAROTATORE HD16, HD18 - RICAMBI SCATOLA INGRANAGGI

Nr. Q.ta |Codice Descrizione Note
Part.

300 1 |[60HD16201C |Scatola ingranaggi inferiore compl.

305 1 |60DK12202 Collare impugnatura laterale HD16

315 1 |60DK10203 Leva cambio

320 1 [60DK30205 Blocchetto leva cambio

325 1 |60HD16206.3C |Albero 1"1/4G Ma - 1/2"G Fe compl. Compl. Pos. 365,490,495
1 |60DK10206 Albero 1/2" G Fe Compl. Pos. 365,490,495

330 1 |60DK16208 Albero frizione DK16/17

335 1 |60DK12209 Ingranaggio

337 1 |60DK10221 Bussola bronzo

340 1 |60DK16212 ingranaggio 1*"MARCIA DK16/17

342 1 |60DK16213 ingranaggio 2"MARCIA DK16/17

345 1 |60DK16214 ingranaggio SCORREV. DK16/17

355 2 |60DK10218 Disco frizione

360 1 |60DK10219 Rondella serraggio frizione

365 2 |60DK10220 Anello metallico tenuta (114)

380 1 |60DK10204 Rondella

390 1 |[608900014 Impugnatura HD16

400 1 [606062900 Cuscinetto 629

405 1 [606060052 Cuscinetto 6005-2RSH

410 2 606310100 Cuscinetto HK1010

430 1 [605520003 O-Ring 20X3

438 1 [605506002 O-Ring 6x2

440 2 1605024407 Anello tenuta 24x40x7

445 1 |[605022357 Anello tenuta 22x35x7

485 1 1604028142 Molla a tazza

490 1 [604305016 Molla

495 1 602204000 Sfera @ 4 mm

500 1 [603005040 Chiavella A5x5x40

505 1 [602505015 Spina 5M6X15

510 1 602504010 Spina 4M6X10

515 1 [602503016 Spina 3M6X16

518 1 601925403 Rondella PS25X40X0,3

520 1 |[601910161 Rondella PS10x16x1

525 1 |[603514001 Seeger 14x1

530 1 [603618000 Anello elastico SW18

535 1 603525012 Seeger 25x1,2

540 1 603447175 Seeger 147x1,75

545 1 [600714025 Vite ad innesto esagonale M14x25

550 1 [601012015 Dado BM 12 X 1.5

555 1 600105060 Vite a brugola M5x60

560 3 600105030 Vite a brugola M5x30

565 1 [600105012 Vite M5X12

570 1 [600506040 Vite farfalla M6X40 HD16

575 5 1601805000 Rondella SM5

580 1 [601806125 Rondella HD16
1 |60DK10810 valigia DK12/14
1 609016004 Barattolo olio ingranaggi 160 ml SR25 HD16/18
1 14910000040 Olio ingranaggi SR-HD sfuso senza contenitore €/litro

Taratura frizione 13,5-14,5 Nm
Per i vostri ordini vi preghiamo di specificare il Nr.matricola della macchina.

Aggiornamento EPE-HD16-18 040418 04/2018

lista-ricambi-hd16-hd18-mapex.xIsx

Pagina 2 di 2



